
POKROK DNE 20 PROSINCE 1911Btran 6

— UNtťojimc hc do avátcíiiích fia-- "Odpov&líla žo mým ideálem
Dr J F SchofčikPOKROK

Hoj mne půlnoc neleká
ani liebé Védyi

půjdu vezmu eekeru

jiroackám ty ledy

I nahlédnu v jexero
bluboko — hluboko

milému podivám
pevnA okem v oko"

III

Miirln Hana dvě jména milá

panny jak Jiirnl rflře kvřt
ktorá by obou milnjAl byla
nikdo mmbU nmimťi

Jitiiř judna promluví k borhu
do olin6 by ji k vfill

pukli o druhá uKmřje trochu —

nit prvol !řn by lapomnM! —

Nftutitlu pfilnoc l'o nebi iiřo
boř vyeypal §o

livér-illo-

Juko oveřky okolo pntýř
a pBKtýř juKiiý mfnlíek

NttKtiila půlnoc víerb noci mátl

pfllitofl po itřdrím voínru

ii ii inliidin eiieliu uvítl atopu snátl
oile vil pMmo k Jcwru

Ta Jedna kleli nud vodou Hřkoj
(n druhá l oji podia nli

"'lliino HnK'ko Klaté ardlíko!

Jukí lum vidlí vlnl t"

uejvítál to dosud počet v díjinách
tohoto inspektorátu Počet pro-

hlédnuté zvíře před poražením
obnáíel 53002304 Z toho připa-
dá 7807712 na hovízí dobyUk
2214127 telat 2'J202(Jl prasat
ii00r)&22 ovcí a 54382 koz Po

porážce bylo prohlédnuto 7781-03- 0

hovízlho 22PJ!)08 telat

prasat 1300pi03 ovci a
54145 koz v celku 52970948 zví-

řat 7 tČx-- bylo vyloučeno pro
nemoc nebo jiný nezdravý atav

117383 celých zvířat a 1009072
částí zvířat V celku 1127055 ce-

lých a čáatl zvířat bylo vyloučeno
a zničeno

Nejčaslíjší příčina vyloučení

byla tubeikulosu a sice skoro 47

procent u hovízího dobytka a přes
90 procent připadli u prasat —

Celkový počet prohlédnutých zví-

řat byl o 7 Yi procent včtsí než v

předchozím roku
Celková váha masa syrového

nakládfiiíího a jinak ]od úředním
dozorem připraveného obnáíela 7

billionft liber z kterých bylo při
dodafcíni prohlídce vyloučeno je-

slí 21 míllionu liber

Inspekčních certifikátů p™ vý
voz masa % masových výrobků
bylo vydáno na 975000000 liber

tedy na vico než 150 milionů liber

tá když jmiiib k byli dříve pečli
vfi oholili a li do ímtého

prádlu UNťdncmo a ulili proatřc
ný bílým ubnnwm a pokrytý

vybranou a zamilovanou naňí

krmí (jikrová jolévku
ucHmí chíct) na chvíli zamy-alím- i'

abychom v duchu odproHili

ty tm nichž jurne mu InMinii roku

provinili v duchu odvoláme uráž

ky zlomynlné vtipy poNinčchy a

mulávky Naopak zmho v duchu

oilpiiHtlmc třm ktcM tn na uk

prohřcíili vw-- naAím nc{řátc
Idni a hkfidcftm drtinc v miloard

tiřm srdci jcncrální pardon Id ulav

nofttní nc ziipfiKáhncmc f pí'

ncjbližftíiii potkání jim nubídncttití

ruku ke umíru a novřmu vřmřmu
HU-n- i jak trn mIuhÍ na lidi u

poutimé na líto blUivé kouli k

Mpolcřnímu ÍMÍ Prodílavšo ten
to myfilřnkový proecna přejedeme

pravou rukou po niprMeiM' let-

mo JcmIí zaVMilímo o nejhořejhí
knoflík Kpodkfii je-l- i ]iovobn

pak [M)kojciiým výrazem tvAřti

a plným vřdomím vňnoMii iuihIi

vajícl chvíle ponoříme lžíci do hu

alé jíkrové jMdévky a owiiazVnou

hoiiMtiíkou trochu jí jiromíchí
me pH řemž i pdřvky vynfupu

jící libovonní p4ry doHlíhnou níi
iíchový or(f4n a kolem atolu m
vzní hlubokí a blažené "ihíIi
I 'u( i víe au chutí do jídla politu
jeme htimiíními klový ty ubožáky

jejichž fínaníní proMlředky nenta

íily aoí' na takovou večeři ja
koti miine my a pH pojídíní ry
by "na modro" oněmíme lítosti

úplní nad amutnými Vánocemi

třeh bídných a opuAtíných jimž
dobroíínná lidská ajKilcínont na--

proMto nemohla (vzhledem na
nutné velké výlohy vojenské) po

akytnoutj uii nejnutnřjhí xlřcchu
nad hlavou Z tohoto utavu biu
bokí úíaMti iMfvytrJjneme no ad
při rybí Hmozcné Teprv národní
n4á "Kuba" nm vyrufií z hlubo-

kého rozjímání a sklenka iíniví
ho iřÍKjííje k dokonalému rozptý
lení chmurných mySKmck Po ve-

íeři naatano vzájemné podílení
dárky a různé ty "ježíáky" jako:
fajfky tabatřrky inírovaíky
žujuuiy zouv4ky kSandy krava

ty noéní čepice no třaiK-e- Sály

Špíčky na cigarety td půjdou xn

hlaaitých výkřiku obdivu a přu- -

kvajHnl % ruky do ruky Pokud
o Klť"áUra týíe obdrží od vé

polovico k "ježíilku" zcela bez

peční kíandy (nlvozuje to z toho
že jeho ženuška už po níkolik ne
dři ho [mzoruje jak ai při chflzi

Iřidržuje rukou apfnlky aby % níj
neHjwdly — neklamný to důkaz

Spatného atavu Slí (Anebo mu

neházejí knoflíky! pozn itazeče)
Alo přea to m při nadílce muwl

tvářit udivení že volila

právě k&andy za iřekva[ujíci dá
rek

fttídrý večer by ani nebyl fttí- -

drým večerem kdyby ai mladí
nezahráli "černého petra" a ataří
cviká" aapoň o ořtóky A aby

déti při tom nepřekážely poíilou
ae na kutí ale dříve ae nacpou
makovými buchtičkami rozpeče- -

nými v troubí a máčenými v mlé-

ce aby fitídrího večera jak nále-ž- l

užily Ták děťátka zlatá pra-aátk-
a

jutě už vidély a teď hupky
do poatýlky abyat ae zdravým
apánkem poHilnily a vytrávily na

zítřejJl božíhfMlovou huu ae zelím

a knedlíkem My atařl jeíté jh- -

čk&me a dobrímu trávení pornu-ží-m- e

nfkolika akb-niee- horkého

punče několikerou vložkou clila-díe-
j

ehmeloviny Tak nejlé[e oee
rdrne a oalavíme význam Atídrého
večera

AHTIR WFYKItt

O ZNOVU PROBUZENI CITU

B0LE8TÍ ODUMŘELÝCH

Prttail jartn přítele avého Ui- -

rharda "raily I(ie-han- buď
tak laakar f %m tawto a ve-

lmi jro a papír Jej papír hr-Itýl- it

okrujrm pia n&aledovn&t

V)or viirná alečool

Hmutui iviruwt kiJU ml wlá--

liti Viml f j Hlrl nit r Vrr-diuait- tl

l!í' btr ilnra iMlpidtln o

hodin! ttáhl a iirVkávatil
irmřtl M

"MAmu! j1 arf tyaWtl UL

ehaM m íidl "bya uiuřvlf tyl a

atojii U iiv a triv jřle
tlwMcl jarm klidnit "Seo
tulili tak ) tm m jí Ona
mw lut k I ní 41 a pak morfia
Ull tvemtt l tri) 4 Vilet V

mohla by býti ona"
"Není rovní ž zlé docela no

zlé -- "
"Tím mAŽ4) ao každá jiná kar

riera apokojiti alo já jakožto lé
kuř človíčcnatva který ao atav

výhrmluí do alužeb tohoto a celé

rnýšlení avoje celou aílti avojl je
diní jemu zaavčeujo nemohu nl
kdy"
"Mfižeí mítl ty nejicvníjňl zá

(tady a jedtm jíena víecky tl je
zvrátí Stojo na vysokém cim

buří avých ideálu řekni tiaíckrát

nel nikly tich poUtitiloatl lidské

HjKilečnoKti hu iwtdopualim ra
mencm lánky zajat řekne jen
"Ano" a Amen"
Richard se opít poaadil

"ty tedy náhle a neočekávaní
zemřel "
"Nuž píň" iokraíoval jaem

"jménem hluboko truchlících po

zfialalýeh — Dr Hielurd Flei
seber "
Kichard se obrátil "svého

jména k tomu in'projfljčíiaM
"Hícharde učiň to přineseš O

híť ušlechtilé snaze Richarde
ukáži so býti hodným tvé občtl"

A Richard) so podejna!
'

"Richarde íříjMj jcStíi co vy
konavatel poslední vůle"
"Jcstlíž vsak požádá ímIo mne

na jinmátku řcknčme jednu tvoji
kadeří"
"Richarde pak jí jednu j

iles"

Moje nevÍHta mému příu-l- i

() mojo tuileníl moje tiihení

mne nikdy nezklamalo Aíkalo
ml vždycky Pavlo uvídíň že ten
to muž připraví té o klid tvého
Nnlee a iiěiií tí nešťastnou Pla
kali již nemohu moje city jaou

mrtvy mrtvy jako On na je
hož hrobí slzy mé stékují
"Richarde přečti mi toto kráa-n-é

místo ještí jednou" Pavla
skonřila a apjcjem na nebe aby
bolest její zmírnilo a seslalo jí za

pomenutí

"PosJyft Richarde nemohu si

ixjmoci ale já cítím hryzení aví
lomí"
"JÍŽ ao stalo a mní jest volno

ačkoliv mnoho na ni myslím sko
ro více wž kdykoliv před tím"

Mojo nevísta jedné pHtelkynl
"JJlouho jaem sama a sebou

bojovala mám-l- i so jeíté jednou
vydali strašlivému bolu hrozného
sklamánif Není li na anadí mož

nost la také jej osud schválí a

srdeo moje pwlruhó oaiří Leč vfii

etini mi domlouvají musíš se

vzpamatovat! a iKmyalili ai žo i

on jest hodným mužem který tí
muže učinili šťastnou A tak jsem
tedy svolila MftieS ai pomysli
li milá Eliško a jakými pocity
Avňak on bývá tak pozorným tak
oehotným ba on připomíná mi v

mnohém ohledu tak zesnulého že

jej mám každým drwm radái 7ja

čínám ojít doufali důvčřovatl a

usmívali se "
Pavla provdala ae za železnič

ního správce Silný chlapík pra
vili ti kteří ho vitKli vystupova
li ze svatebního vozu Vidfli ta-

ké jak ona velice šťastné k nřmu
vzhlíží

"Když tak Bjočívá v náručí
svého upráee" tázala ao jí jedna
zvídavá důvčrnice "nevzpomí-
náš tu na svého Ferdinanda 1"
Na to odvítila "tato otázka

zdá so mi velice zvláilnl Láska
má svoje tajnosti ale nepo vlá li

to dále chci ti svčřiti svoje tajem-ství- "

"Slyi je-l- i nástroj naladěn
nik je vá jedno hrajei-- na níj i

Ó Richarde ty králi máj nebos

maj Kduartle co tu provádU za

koňaky nepoví U nikomut"
Iuvčrnii-- ( mlčela jako hrob

Kdyl puk hrob otvřrl a já se

to dui vřU'l awll jsrm a pal
(I wtuvu probuieiil ritů bohatl o--

tluiuřVIýrh Moj první rardkin-ak- á

práee vřnovaná řlovíčnistvu
l'Hu-- Richard pojal j jrden
Irrapliř

VLÁDNI fROHLÍDXA MAIA

Zajímat 4 iuforuta- - o fdr41
td pruhlbl e nia jt (tbaalrli v

rtín Ipr44 přlblrnl tajemni
ku YYÍUtttovi duklorvm A I)
Mrliliiem přrlmulitu ituVli'
k4hi talUiru aekcot rhuf dby
ha v HpMjrnýek HUt lUkrm

práudba ruka kcab thtf %V lerv
něm tjU řwWa prvklMka v

4vilerk a mrk

víffluJeMVlirudii

OČNlM UlNlM NOSNÍMA

HRDELNÍM NEDUHŮM

ótd sedla

Úřadovna: aul Metonlo Temple rob llantla
veandíthSt o

Tolafonyt N W Maln 470 T 8

Center 4788 Bet T 8 Calhoua 84i
UINNBAPOLII MINK

Dr Chas Rosewater

eeaký lékař a ranhojič
Úřadovna t

222 liee Ruildinff

Tel DoukIm f04

Tel Ind "A" 1504

Reaidencei Harney 400

Ind "A" 4409

9$ $ $ $ 9 M Ml

Dr Břetislav Dienstbíer

český zubní l£kaf
podojí TIS 716 v hadová Cit
Nalloaal Behr 10 a Harsey al
VelkeroH KtililelHiik"ti 'riť'l kn

iifljnoxiauiii ni"hniiH'ii jun iN'H'
minii nny 'luMun houKlae lllí
fJtiiOiije od 9 li ůn) dn ti b orip

B

f 4 ff tt

Dr F A SodláSoh
OMAHA nřU

fjflADOVNAt 1270 Ho 1'ltb Htreet
proti línti lii 1'rnííun

Tel n'd4013

ItKHlOKNCK: 1W Ho llth Htroet
Tel IhiiigU iwn

boaoltdne br Allltoaím v frmiKaUlíbJI

V ŮítAliOÝKk i& do 4 bod odpol

V ncdéll d II do 1 1 bod dopol

Dr F H Kučera
{esky lékař a ranhojič

vb VBBoiaac nlb
V kiiádA dobt a du okol! jode na

]fl lt
rrmerký telefon v úfadovná
Jeat liolov poaloužlti krajanAml

F NI Scoblili

český právník

a obhájce

VEÍtKJNÁ lJ(AXK

Security Block - TYNDALL S D

Jos L Padrnos
právník a vifi]n notář

Bpolebllvý aáetupe u váeeb aondl- -
ojlářuje Ui proti obal aejleptUk
poleéaoetL
Tel Douflaa 448S 14 tl
II a WUllam olloa Onuaa Mob

Jos J Panuáka
1260ia jlinl 16 uUes

Posemková obebodr v éakáa dk

trlkta v Omate v Moutb Omaaa a v

Bnson — Polární a Oraaová poJHUal
ABSTBAKTT NÁROKŮ — VZlBJWl

MOTABITVL

Ilodlnyi Od 7 do 10 veíer a v aoboia
od 3 boďln odp do I bod veíer Ifltf
Tel Doni B7S7 Přijďte kdykoli veier

Adolf A Tenopír
Caaký právala

Úřadovna rok II a Dodje Uo

přea ollct od Raydea Bra
choda

Omaaa Neb Tl DBg UM
yafejaý aotif

JOS T VOTAVA

právník
Krajanům vidy ochotni

poalouil
Jeat rt ipojwl i i W

Jaffertaam
CMovnat 912 Omaha Na-liou-

lUtik lltdf
Tt-I- r Tu in DoukIm 8U

Omaha — Nabmka

Julius J Žitníií
riAVMlK

TtlfřuB
I idp a m

401)4 War Bhxh

lMli Famai Et
OMAHA — Ktra

VKftlUNi NtlTÁÍt

1 UBLISHING CO

vydává
rOXBOK ZÁPADU

mlat ni vydáai

r Crete pro Salin okree Neb v 8boy
Ml a uaraeoo pro uouaa oarea
v Wlleon Kana pro atát Kaoaaa v

Cdar Knnlde la pro stát lowa v Bt

rul Mlnneapolis Mina pro tát
Mlonetotu i v Tyadall 8 Dr pro státy
ttoutb a Nortb Dakotn

předplatná
Pro Bláty $1J50 Pra Kanadu

IX nO Po Kvropy $160 roéaá

Z4Uky penéáol dějteá M pomoci pa
aáánlrb uoukácek (Money Ordera) 01

prewimb poukázek (Kipreel Money

Orifi) bankovních poukátek (Uana
Draft) aoabo v řgiatrov§náni dopis

Osnemujeta II vá přel4bváol udaj-t- o

atenm I novou adresu

L)uiiy l krubo étenáfetvs oebotai
Muii býtá aluloá peaoé bai

laayelu nekobo oaobuá poíkoditi a

plným Jménem ať Ji mi býti

ř redakci utajeno anebo i dopisem avr
forejaeno

BTÉDRÝ DEN

X J Erben

Nižádného dno do roka nepro

vozuji m u Slovanů tuk obecně

víštby jako práví na Stčdrý ve-

čer Hospodář horodyné mláde-

nce i parma kuidý hledí se vísU

bami dovídéti co inu příštího ro-

ku nastává Spfwobov© takového

vístřnl jsou velmi rozliční ano

téměř ani všichni vyčisti ao neda-

jí Jeden z nich u ná velmi

kterým dívčata zvčdčti

chtíjl kdo jim za muže souzen

jest tuto se jHiUijje

Hospodáři daruje se na fitídrý
večer šlídrovka Cíli houska které
znamená přání aby hosjodář pří-řtíh- o

roku mři všeho hojnost a

zvláští aby w? jemu na polí daKlo

obílí Co od večeře zbude dávé

ao kravám aby hojní dojily
Ko-houto-

vi

dá hoetrwlyné proužek
česneku aby byl bujný a slepicím
hrst hrachu aby sn-csl- mnoho va

jec Rybí kosti ježto zůstanou od

večeře zakopají ao pod ovocné

trotny aby příštího roku byly
A ponívadŽ toho dne až

do večeře zachovává se tuhý pust
alibuja ao dílem které se pontí

í v noci uhlídají zlatoufcky nb
zlatá prasátka

Tm Juko v broWi mr4 ▼ okna dujs
v ivfitakl teplo n kamen

Y krbu svítí ur& pudHrnuje
' dviata předou mřkký len

"Toí i a vrí můj kolovritku!

ajbla adventu jii na k rit ku

a blízko bli%ouko itdrý den!"

Milot dfiv£ti {FSntl mílo

u amutnycb simnlch reíerflj
Beb nebude darmo jxjl dilo

tu pevnou chov A dfivíru

I přijde mládanne i pilnou pannou
řekne: "Pojď ea mne dívko mil

budii ty ml tenkou milovanou

věrným ti mužem budu já!"

"Já tobS mužem ty mne tenkou

dej ruku dévío rownilé!" —

A dívka co předla přísli tenkou

avatebnl lije koiile

"Ted ae a vrí mflj kolovrátku!

vlftk jeat adventu na krátko

a předa dveřmi Itédrý dun!"

II

Hoj ty Itldry veíere

ty tajrmný avátku!

řoie komu debríbo

netel na památka!

Hoolářl ItAdrovku

kravám po vyluce
kobmitovl frearko
krachá Jbo drutra

Ovoa4mu etromevt

4 velet koett

a ilatoulky aa iUa

tooiu kdo M poeti

"Hej JA mUM dlvllaa
ar4 aeJ#i
tál aa a vtli jiaika
Jlalka taae

P4 lMt a'k ped Veaeaa

aa teaa pki atavl

4ejf ry ateřeay
aatk aa Ua4 kUi

JA% vt kiKt4

Ujal aVU kviá

ee Bko-W- e )re
p4 W4t akrt&

Ta ff dive alleoel

yU tal fai!al
aeia m ajevt keek

ve ka4ia4 teJat

"Adi vldim domek — nle Jn v leřa —

juko co Václav olává —

vHuk 'Již ao Jit ii i — aib vldlm dvř
ve dveřích niuřnká poatava! "

"Na W'U knbát Mlcdl temná

klobouk na utru nu — xnárn cnáml

na tifan ta kytka co doalal odo mna —

můj milý bože! Václav aám!"

Na nohy akoři erdc JI bljej
druhá přiklcká vedle ní:

"Zdiiř Kfih rná milá xlutá Marie!

jnká ty vidi vldcníf"

"Ach vidím vldlm — 'ja mlhy mnoho

víeiko Je milion fMtmléi

íervená avítla blikají i toho —

rda ml a býti v koetelo"

"Níco ae řerná nic1 bílými —

vink mi aa rozedni vá Jlři
Jaou to druřiíky a mcl nimi —

pro líoba! rakev — íerný křlt!"

IV

Vlnřný vřtřik Ittíkujo
po ouciil nilndm

aaď i ole k vistovým

přlodny vnadem

ravznf ia hudba od koatela i rána
a ra ní hcjxal kvítím oaypána
'jede e viitU řadem

ftvnrný lnicb juko kvřt
v kolo avatebeanfi

kabát tmavá xclený

kbdiouk v jednu etranu:
tak vidi la jej v omidná tá dob

tak al Ji nyní domů vada k ob

Ivarnou lenku líanu — —

ZaíIo líto !'řc pole

chladná vítry vijí
Zvoní braná na rourách

třlo vynáícjíj
MU druřiěky plnnouct avlce

plá bodování trouby blábolíce

z blubokoNti rnřjl:
MÍMrere tneíl

Koho vřnec telený

koho v rakvi kryjef
Umřela acb umřela

paneneká Ulic!

Vykvetla jak by Kalí vána roaou

uvadla jak by podeecená koou —

ubohá Marie!

V

Naatala cima mráz v okna duje
v avrtnlcl teplo u kamn

v krbu aa avttl etará poleboje
dévíata předou za len

"Toí ae a vrt můj kolovrátku!

vlak jcet adventu taee aa krátko
a nedaleko itédrý den!"

"Acb ty ítídrý veřero
noci divoplodn!

kdyl ai na t vzpomenu
k ardcl mne to bodne! "

"Rdly jíme taká tak
loni pobromadt

a ftfi rok ae ohrátU

dvl sám chvbl v radii"

"Jedna hlava tavttou

kltky ti Je

druká Jíl tř nliíca
v íera leml hnije
uU14 Marie!1

"Modely ytma taká tak
Jak daea t vfer!

a ael rk m tibritt —

kde ale had kieiát"

"TJ M a rl atlj heUvrátkal
tawM v ivít Je aa obrátka
a ivt liMý jak aeal"

"Veah p v laylaá aadijl aatti

př4 ah lir teeaaMa
eU Vict dkaitti
Iteiíivaa pali JieteUl"

VAMOCNÍ QLOC3A

KouUlit4 Uliv tUta vi
Koltl m tlili Mvlyt tihle
! fctMrý Vř My kt#H a4 j
ítJ trtÍM i klanil trilU —

h!ao k filt i alamtiathl veífh

více než v roce 1910 Za účelem

zjiAlíní evrntiilíiíbo užívání zaká

zaných pHpravků ku naklidáni a

barvení masových iKžívatin a k

určení jnkostí solí koření přichu
tí atd bylo prozkoumáno v labo

ratoři 25818 vzorků Hýlo zjistí- -

no že zakázaných lučebnín nebylo
užíváno v prohlédnutých závo

dech

PcderálnJ prohlídka vytahuje
se pouze na maso a oasové výrob

ky připravené v závodech které
se zabývají vnitřním a vývozním
obchodem kdežto vláda (Kovem

ment) prohlíží veškerý výrobek

onib závod Ti bez ohledu nt lo
je-l- i výrobek určen pro mís! ní

mezistátní nebo vývozní obchod

Opatření zákona o prohlídce masa

nevztahuje se na dobytek poráe
ný na farmách farmáři nebo tnu

lýmí řezníky a obchodníky
Obchody masem uvnitř státu

nejsou v dosahu federálního ins-

pektorátu a jest na státních nebo

mÍHtníeh autoritách aby se o vée

tu staraly V nedostatku doxta

léčné místní inspekce odpomíuje
sekretář Wilson jednotlivým zá

kazníkům aby hleděli k tomu by
na všech maxových produktech
které kupují byla vládní znám

ka

Zkusili vie na ikladé "Hoboko

vydobylo ai zde povisti Mladá

jedna dáma stonala a ježto její o--

tec vlastni lékárnu zdá se že zku

sili vše na skládá jakož i lékaře
ale nic nepomohlo Vzali ji po
tom do Itochcstcr Minn aby se

)drobila oieracÍ z jisté nlo pří
činy byla vzata domů bez operace
Nevím zrovna jak ao to stalo ale

na konec začala užívati Hoboko a

jest nyní úplní zdráva" Hořej
íí jest dopia od pana Franka Skí- -

bíckýho r Me]ford No Dak —

1'kazuje že jrostý lornácí lék ča

sto dokaž vích než drahá a tak
zvaná včdccká léčení

Dra Petra Hoboko není lékem

lékárnickým Dodává se lidem

přímo místními jednateli ustano

venými (xl vyrabitelň Dr Peter

Fahrney & Sons (Vj 19—25

líoyne Ave (Iiieatro 111

C H Kubát
právník t vtrijiiý ntlář

V oboru svém zkušený Spolehlivý

zástupce u v4eclf aoudů
403 Dar ker lilock 1S a 1'araam

Tel DoC 197 Omaká Neb

JPCUTH
nnoiiiTEtiT

ififiiMt lit hitu tik

TtWfoa Nil)?
OMAHA ttf flCBUASKA

i

Krásné ilonl zdsraot
říMe hki4ká lula a a4l ka4!

UUt baUkatv § aUatata a4
4 li lt

SLAV I A
4i K Tt it MIW YUIK

J4tt ft 4á aa4f styaam"VrvmUtiW jtl a ai o mV%

?ij:fcw=lín'li!S?'Jel


